1/2

平成30年4月27日

各  位

会 社 名 三櫻工業株式会社

代 表 者 取締役社長  竹田 玄哉

  （コード番号：6584 東証第一部）

問合せ先
取締役常務執行役員

法 務 ・ C S R 部 長
 田村  豊

（TEL.03-5793-8411）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年5月1日付で組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更の主な内容

（１）「HAMS本部」を新設し、傘下に「人事部」および「総務部」を置く。

（２）「財務本部」を新設し、傘下に「財務戦略部」、「経理部」および「税務室」を置く。

（３）「原価統括本部」を新設し、傘下に「原価企画室」および「グローバル調達部」を置く。

（４）グローバル製造本部に「リーン生産推進部」、「製造企画部」および「物流部」を置く。

（５）グローバル品質管理部を「グローバル品質管理本部」に格上げし、傘下に「品質改善推進部」、

「品質監査部」および「材料解析部」を置く。

２． 人事異動

（１）執行役員

新 職 旧 職 氏 名

執行役員

財務本部長

執行役員

財務経理部長

長谷川貴之

執行役員

原価統括本部長

執行役員

グローバル開発本部

G1設備開発室長

原賀 和幸

執行役員

原価統括本部

グローバル調達部長

執行役員

グローバル営業本部

グローバル調達・物流部長

阿部  剛

執行役員

グローバル品質管理本部長

執行役員

グローバル品質管理部長

（兼）APQPPグループ長

藤野  仁

（２）部長職以上

新 職 旧 職 氏 名

HAMS本部長 総務部長

（兼）総務グループ長

小林 太志

HAMS本部

人事部長

総務部

HAMSグループ長

中澤 淳一

HAMS本部

総務部長

（兼）安全衛生グループ長

グローバル製造本部

製造企画管理部

安全・環境管理グループ長

田林 喜英

財務本部

財務戦略部長

財務経理部

財務管理グループ長

鍵和田真弘

2/2

新 職 旧 職 氏 名

財務本部

経理部長

（兼）本社経理グループ長

財務経理部

経理グループ長

増田 政臣

財務本部

税務室長

財務経理部

税務グループ長

上岡 武史

原価統括本部

原価企画室長

グローバル営業本部

原価企画室長

小河原 徹

グローバル製造本部

リーン生産推進部長

グローバル製造本部

製造企画管理部

標準・合理化推進グループ長

松沼 雅之

グローバル製造本部

製造企画部長

グローバル製造本部

製造企画管理部長

山本 大策

グローバル製造本部

物流部長

グローバル営業本部

グローバル調達・物流部

海外物流グループ長

佐藤 泰三

グローバル品質管理本部

品質改善推進部長

（兼）品質改善グループ長

（兼）APQPPグループ長

グローバル品質管理部

品質改革推進グループ長

佐藤 可則

グローバル品質管理本部

品質監査部長

グローバル品質管理部

中澤 貴幸

グローバル品質管理本部

材料解析部長

グローバル品質管理部

技術解析グループ長

表  一幸

以 上